
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

671840, Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Каландарашвили,1 

тел. 8 (30142)91-9-92, school_2_kyakhta@govrb.ru  

 

 

Приказ № 144 §1 от 27.09.2023 года 

 

О назначении ответственного за актуализацию информации на сайте ОО 

 

               В соответствии со статьей 97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки, Министерства просвещения РФ, Министерства науки и высшего 

образования РФ от 24 апреля 2023г. № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга системы образования», письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 11.09.2023 № 08-193 1.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным   за актуализацию информации об аккредитационных 

показателях  на сайте   МБОУ «Кяхтинская СОШ №2» аккредитационного мониторинга 

системы образования заместителя директора по УР Вильскую Олесю Юрьевну  на 

аккредитационный  период. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о.директора  школы:_______________/Бадмацыренова О.В/ 

 

 

 

 

mailto:school_2_kyakhta@govrb.ru

